18. **Ramalina asperula** Krplh. est **R. complanata** Ach. et Nyl. Recogn. Ramal.
19. **Peltigera polydactyla**, est **P. rufescens** v. **spuria** Körb. Syst. p. 59, sed **P. polydactyla** v. **dolichorrhiza** Nyl. ibid. recte determinata fuit.
20. **Sticta Gaudichaudii**, est **Stictina quercizans** v. **trichophora** Müll. Arg. L. B. n. 238.
23. **Sticta quercizans**, est **Stictina quercizans** v. **peruviana** Nyl. Syn. p. 345, et quod l. c. sub *Stictinæ quercizantis* v. *peruviana* enumeratum est, videtur forma normalis speciei, sed specimena sterilia et dein non omnino certa sunt.
26. **Parmelia Borreri** v. **allophyla** Krplh., est **P. microsticta** Müll. Arg. L. B. n. 100.
27. **Parmelia taractina** Krplh., a *P. congruente* Beh. valde recedit, at proxima est *P. conspersae* v. *hypoclystae* Nyl., sed laciniae longiores, planiores et magis sinuato — pinnatifidae, sinus obtusi, color totius Lichenis minus distincte flavicans.
28. **Parmelia leucopis** Krplh., prima fronte magnitudine forma et colore partium optime refert *P. Somaliensem* Müll. Arg. L. B. n. 934, sed non est microspora. Proxima est *P. urceolatae* Eschw., a qua differt thallo centro magis compaginato, laciinis convexulis, margine non undulatis, subtus subincurvis et tota longe magis adpressa; apothecia insuper minora et nana sunt, nec poculiformi — cupularia. — Huic insuper admixtum est specimenulum fertile *Parmeliae microstictae* Müll. Arg., sporis nondum omnino evolutis.
29. **Parmelia Uruguensis** Krplh., habitu refert *P. urceolatam* Eschw., sed planta est microspora et apothecia margine nigro-ciliata sunt; thallus illum *P. perforatae* Ach. refert, subtus autem coloratus est ut in *P. corrugata* (*P. hypotropa* Nyl.) Müll. Arg. (Fr.), sed apotheciorum margo haud nudus est.
30. **Parmelia latissima** Fée, plantam veram Féeanam, fertilem laevem continet, sed etiam adsunt specimenaria sterilia, medio late isidiosula, quae ad *P. praetervisam* Müll. Arg. L. B. n. 191 referenda sunt. — *P. latissima* v. *subrugata* Krplh. l. c. dein est ipsissima primaria planta Féeanam, plenius evoluta, ut in Revis. Lich. Féeanor. p. 11 jam antea monui.
31. **Parmelia versiformis** Krplh. praeter reactionem chemicam, characterem systematicae nullius momenti, absolute eadem est ac **Parmelia leucopis** Krplh. l. c. n. 28 et dein absolute specificie cum hac jungenda est. — Thallus caeterum in iisdem specimenibus et rugosus et laevis et receptaculum extus primum laeve et dein valide rugosum est.
33. **Parmelia Lorentzii** Krplh., est proxime affinis *P. microstictae* Müll. Arg. et *P. Borreri* Turn., at thallo differt magis applanato, medio nigrescenti-subcinereo et punctis sorediellis paginae superioris majoribus quam in priore et polymorphis, orbicularibus, oblongis saepe rimoso-triangularibus praedito, quibus simul ab ambabus statim discernitur.
34. **Parmelia Kamtschadalensis** Eschw., est var. *americana* Nyl. Syn. p. 387.
35. **Parmelia cetrata**, superficie sub lente polito-laevi a planta hujus nominis differt et ad similem *P. laevigatam* Ach. Syn. p. 212 referenda est.
36. **Parmelia perforata** Ach., bene et quidem fertilis adest, at admixta sunt specimenaria sterilia, quae pertinent 1^o ad **P. perforatam** v. **ulophyllum** Mey. et Flot. in Act. Acad. Leopold. 1843 p. 218, et 2^o ad **Parmeliam corrugem** (Fr.) Müll. Arg. L. B. n. 1074.

37. **Parmelia Nilgherrensis**, thallo sublus parte media lata sub-pannoso-tomentoso a *P. Nilgherrensi* Nyl. (chemice tantum a *P. latissima* Féé. spurie diversa) differt et eadem est ac **Parmelia Schweinfurthii** Müll. Arg. Diagn. Lich. Socotr. p. 3. Sporae ampliae, pachydermeae consentiunt.

38. **Parmelia perlata** est *P. proboscidea* Tayl. in Mack. Flor. Hib. 2. 143, ciliis ad margines thalli depauperatis.

39. **Parmelia olivetorum** est **Parmelia urceolata** Eschw. v. **nuda** Müll. Arg. L. B. n. 183, cui additum est speciminulum liberum (non chartae affixum) **Parmeliae perforatae** v. **ciliatae** Nyl. Syn. p. 378.

40. **Parmelia congruens** non est planta Archarii hujus nominis, sed affinis est species nova, **Parmelia subcongruens** Müll. Arg., quae ab illa recedit colore minus pallido, virenti — cinereo, levissime flavicante, lacinis fere tota longitudine inter se compaginato-connatis, apice saepe longitrorsum plicatis, subtus nudis v. rhizinis parcissiinis praeditis et praeter ultimum marginem albidum undique nigris et opacis. Apothecia utriusque conveniunt. Sporae dein longitudine quadrant, sed magis ambitu latae sunt. — Thallus subtus ut in *P. physode* Ach., sed haud nitidus. — Quod autem e Nova Hollandia egomet anno 1881 (L. B. n. 315) sub *Parmelia versicolore* descripsi, nunc viso specimine primitivo Mühlenbergiano in hb. Sw., a vera *P. congruente* Ach. Univ. p. 491, et Sw. Lich. Amer. p. 5. t. 4 non amplius distinguere possum.

43. **Physcia fibrosa** est quidem planta Nylanderi, non autem primaria Friesii, nunc **Candelaria stellata** Müll. Arg. L. B. n. 1154 salutatur.

46. **Physcia crispa**, pro maxima parte pertinet ad **Physciam phaeocarpam** Nyl. Syn. p. 424, specimine uno ad **Physciam stellarem** Nyl., et dein alia sterilia adsunt quae verisimiliter ad **Physciam pictam** Nyl. referenda sunt.

51. **Physcia barbifera**, est **Physcia comosa** (Eschw.) Nyl. Syn. p. 416. — Sporae circ. 27 μ longae. Laciniae thalli supra vestitae.

52. **Physcia endochrysea** Krplh. est **Physcia adglutinata** v. **pyrithrocardia** Müll. Arg. L. B. n. 196.

53. **Physcia obscura** v. **combinata** Krplh. non differt a praecedente.

54. **Gyrophora Delisei** non est generis *Gyrophorae* sed ad **Umbilicariam haplocarpam** Nyl. Additam. ad Lichenogr. Andium Boliviens. p. 376 pertinet. — Apothecia simpliciter lecideina, nec gyroso — plicata sunt; sporae 20—27 μ longae, 11—17 μ latae, (6—)8-nae, e hyalino demum olivaceo — nigricantes, e simplice biloculares, loculi mox oblique cruciatim 4-partiti et demum modice ultra divisi.

55. **Gyrophora murina**, habitu quidem satis cum De Candonlei specie hujus nominis convenit, praeter consistentiam validam rigidam thalli, et pagina inferior nuda et similiter crebre verruculoso — aspera conformis est, sed sporae sunt omnino aliae; hae sunt 8-nae, 12—14 μ longae et 8—10 μ latae, late ellipsoideae, utrinque late saepeque truncato — obtusae et medio repando — angustatae, i. e. distincte aut parum distincte 2 — loculares et hoc statu visae hyalinæ; loculi ambo indivisi aut loculus alter indivisus, alter longitrorsum in duos septatus et bilocellatus et latior, unde sporae hae ambitu singulari modo obtuse triangulares evadunt. Hi status omnino sporas quasdam juniores *Umbilicariae haplocarpae* Nyl. simulant et non omnino typice evolutae sunt. Plane evolutae fere indubitanter majores, magis parenchymaticae divisae et ex summa analogia demum nigricantes esse debent. Sit **Umbilicaria Krempelhuberi** Müll. Arg.

59. *Lecanora aurantiaca* v. *flavovirescens*, — et *diffracta* — est *Amphiloma murorum* v. *lobulatum* Körb. Par. p. 48, lobulis thalli fere undique obsoletis, ut saepe in tropicis et subtropicis occurrit. Caeterum jam apotheciis a *Callopismate aurantiaco* Mass., ad illa *Blasteniae ferruginea* Mass. nullomodo accendentibus recognosci potest.

60. *Lecanora millegrana* — est *Patellaria millegrana* v. *suffusa* (Fr.) Müll. Arg. L. B. n. 1169, et Lich. Parag. n. 122.

61. *Lecanora fusco-nigrescens*, — seu *Lecidea millegrana* f. *fusco-nigrescens* Nyl. in Prodr. Nov-Gran. p. 64, est *Patellaria millegrana* v. *fusco-nigrescens* Müll. Arg. Lich. Parag. n. 121. E copiosis speciminiibus specifice distingui non potest.

64. *Lecanora glaucodea* — nil est nisi vulgaris *L. sordida* Th. M. Fries. Scand. p. 246. — Thallus est cinereus, nec flavidus ut in *L. glaucodea* Nyl.

66. *Lecanora xanthaspis* Krph. (1878) eadem est ac *Callopisma australe* Müll. Arg. L. B. n. 249 (1881) et dein, prioritate gaudens, *Callopisma xanthaspis* nominanda est. Apothecia colore satis ludunt, novella hinc inde vere flava occurrunt ut descriptsit Krph. et qualia etiam e Brasilia meridionali prope Apiahya lecta (Puiggari n. 1081) accepi, sed mox pulchre aurantiaca evadunt (hic *C. australe* v. *aurantiacum* Müll. Arg. L. B. n. 249) et demum magis obscurata sunt et tum *Lecanoram erythro-leucam* v. *subcerinam* Nyl., Krph. Lich. Glaz. p. 25 referunt. Hae formae ergo non amplius segregandae sunt, at *C. australe* v. *crenulatum* Müll. Arg. L. B. n. 332 bene distinctum est et nunc *Callopisma xanthaspis* v. *crenulatum* nuncupandum est.

67. *Lecanora hypomelaena* Krph. est species distincta, affinis *L. graniferae* Ach. — Ad *L. hypomelaenam*, dein etiam omnino pertinet *L. granifera* v. *leucotropa* Krph. Lich. Warming n. 55 (non Nyl.).

68. *Lecanora badia* v. *biatorina* Krph., est normalis *Lecanora badia* Ach. Univ. p. 407, apotheciis circ. 1 mm latis, bene evolutis et hanc ob causam fere immarginatis. apothecia talia etiam in planta europaea vidi-nus. Sporae a cl. Krempelh. non visae, cum specie bene convenienti.

69. *Lecanora Domingensis* a et b — est *Patellaria Domingensis* Pers. v. *inexplicata* (Nyl.) Müll. Arg. L. B. n. 1030.

70. *Lecanora livido-fusca* Krph., est *Lecanora granifera* Ach. v. *leucotropa* Nyl. Lich. Husn. p. 11.

71. *Urceolaria bispora* a *terricola* Krph. — est *Urceolaria seruposa* v. *cinereo-caesia* (Ach.) Müll. Arg. Lich. Montevid. n. 35, in America meridionali vulgatissima. — In apotheciis late apertis subv-testis re vera asci hinc inde 2-spori apparent, sed saepissime vacui sunt et sporae binae male servatae, corrugatae, vetustae, et asci spurie 2-spori nil sunt nisi asci 8-spori incomplete evacuati ut abunde probat dissection apotheciorum juniorum ejusdem thalli. Totus habitus ceterum cum *Urceolaria ciereo-caesia* Sw. (fide specim. Sw.) perfecte quadrat.

— b. *saxicola* Krempelh. — est species distincta, *Urceolaria diffracta* Müll. Arg.; thallus cinereo-fuscens, diffracto-areolatus, areolae planae, angulosae, laeves; apothecia ex innato emergentia, concava; margo primum duplex, exterior thallinus tenuis, mox reclinatus et interiorem proprium nigrum prominentem denudans; discus niger v. subniger; hypothecium nigro-fuscum; sporae in ascis completis 8-nae, 20—44 μ longae, 12—18 μ latae, demum minute crebre cubico-multicellulosae. —

Thalli areolis, margine demum sublecidino et sporis crebre (nec laxe) multilocellosa insignita est.

72. *Urceolaria scruposa* v. *diacapsis* — est absolute eadem ac *Urc. bispora* Krplh. l. c. n. 71, et ad *Urceolariam scruposam* v. *cinereo-cæsiam* (Ach.) Müll. Arg. pertinet.

73. *Pertusaria verrucosa* — planta huic subsimilis est, at verrucae non vere sunt verrucigerae, sed a laevi demum plicatulae et subinde plicato-subverrucosae, sporae intus non laeves sunt et planta a Féeaná vere diversa est et ad *Pertusariam tetrathalamiam* var. *plicatulam* Müll. Arg. Revis. Lich. Féean. p. 3 pertinet. — In eadem schedula hb. Krempelh. insuper admixta affixa est *Pertusaria tetrathalamia* v. *tetraspora* Müll. Arg. l. c., quae in America meridionali vulgaris est.